
 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata Képviselőtestületének 2012. március 28-án 

16.00 órai kezdettel megtartott képviselőtestületi üléséről. 

 

Jelen vannak:  

 

Márok Csaba polgármester 

Bán Balázs képviselő  

Cseke Ottó képviselő 

Masinka Csabáné képviselő 

Masinkáné Baranyai Mariann képviselő 

Molnárné Troppert Mária képviselő 

Sóki László képviselő 

Dr. Woth László jegyző 

Kácsor Zsuzsanna jegyzőkönyvvezető 

 

Márok Csaba polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a képviselőtestület 7 

fővel határozatképes. A kiküldött meghívóban szereplő napirendeket ajánlja megtárgyalásra. 

 

A szavazáskor jelen van: 7 fő 

Szavazott: 7 fő 

Igen szavazat: 7 db 

Nem szavazat: 0 

Tartózkodás: 0 

 

A Képviselőtestület 7 igen szavazattal elfogadta a napirendekre tett ajánlást.  

 

Napirend:  

 

  

1.) Tájékoztató az egészségügyi alapellátás helyzetéről és a védőnői szolgálat 

tevékenységéről 

Előadó:   Dr. Tassy Péter, házi orvos 

              Dr. Mallár Erzsébet, fogszakorvos 

                Dr. Kosztándi Molnár Éva, 

                Hedrickné Kaló Eszter védőnő 

                Sidó Károlyné védőnő 

 

2.) Tájékoztató mezőfalvi civil szervezetek és szerveződések, a Mezőföldi Híd 

Egyesület tevékenységéről.  

 

              Előadó: Civil szervezetek vezetői, illetve 

                 Márok Csaba polgármester    
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3.)Közbeszerzési Terv elfogadása 

 

Előadó: Dr. Woth László jegyző 

 

4.) Tájékoztató a Magyarország önkormányzatairól szóló törvényről  

 

Előadó: Dr. Woth László címzetes főjegyző 

 

              Egyebek, bejelentések 

 
 

1.) Tájékoztató az egészségügyi alapellátás helyzetéről és a védőnői szolgálat 

tevékenységéről 

 

Márok Csaba polgármester elmondja, hogy dr. Kosztándi Molnár Éva gyermekorvos ma 

ügyeletet lát el, ezért nem tud itt lenni. Felkéri az előadókat, tartsák meg tájékoztatójukat. 

 

 

Dr. Tassy Péter háziorvos elküldte írásban a beszámolóját, melyhez két szóbeli kiegészítése van. 

Az egyik, hogy ANTSZ ellenőrzés történt a héten az egészségügyi igazgatás területén, mindent 

rendben találtak, kivéve, hogy izolációs takaróra lenne szüksége mindkét rendelőnek, ez a kihűlt 

betegek takarására szolgál, és ez bekerült a minimumfeltételekbe. Ezek beszerzésére két hónapot 

kaptak. A másik a recepthiány, mely azon alapul, hogy az Állami Nyomda szerződése lejárt, és az 

új szerződést nem ők kapták, ezért ezt megtámadták a bíróságon. A döntés hosszú idő, a receptek 

meg fogynak, kb. a jövő hét végéig tart ki, akkor pedig nem tudnak gyógyszereket felírni. 

Próbálnak azzal spórolni, hogy csak egyhavi recepteket adnak ki, de így is csak 10 napig tudják 

kihúzni. Ígéret van arra, hogy a jövő héten elkezdik nyomtatni a recepteket. 

 

Kérdést tettek fel: Bán Balázs és Molnárné Troppert Mária képviselők.  

 

Dr. Tassy Péter háziorvos elmondja, hogy a háziorvosok kimaradtak a béremelésből, a 

nyomásgyakorlás, demonstráció azt jelenti, hogy egy adott napon a betegeket a sürgősségi 

osztályra fogják irányítani, vagy mentőt rendelnek nekik, a sürgősségi osztályra zúdítják a 

betegeket. Jelenleg még nincs kilátásba helyezve semmi szeretnék békés módon rendezni ezt a 

kérdést. A vérvétel fizetőssé tételéről szóló panasz nem jutott el hozzá. Nem a laborba szóló 

beutaló kerül pénzbe, hanem a vérvétel. A mentesség azt jelenti, hogy akiknek havi 

rendszerességgel véralvadásgátló szerre van szükségük, azoknak ingyenes ez a szolgáltatás. 

Lehetett volna nagyobb körre húzni a mentességet, de ez bonyolult lett volna és sok konfliktus 

forrása lenne. Az asszisztencia rendben van, jól működik, 4 nővér van, a felszereltség, a rendelő 

rendben van.  

 

Márok Csaba polgármester megköszöni a beszámolót, és Dr. Mallár Erzsébet fogszakorvost 

kéri, tartsa meg tájékoztatóját. 

 

Dr. Mallár Erzsébet fogszakorvos az írásban leadott tájékoztatójához szóbeli kiegészítést nem 

kíván tenni. 

 

Kérdést tettek fel: Masinkáné Baranyai Mariann és Bán Balázs képviselők. 
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Dr. Mallár Erzsébet fogszakorvos elmondja, hogy csak fogpótlás van számla ellenében, a 

fogászat magánrendelőként nem működik, Ő vállalkozó fogszakorvos. A tájékoztató készítésének 

kéréséről későn kapott tájékozatót.  

 

Márok Csaba polgármester felhívja a figyelmet arra, hogy az önkormányzat munkatervét meg 

lehet találni a honlapon is, úgy gondolja, hogy az intézményekről elvárható, hogy figyeljenek 

arra, mikor van tájékoztatási kötelezettségük. Az egészségügy tájékoztatója nem kötelező téma, 

de jó dolognak tartja. Ez minden évben benne van a munkatervben, figyelni kell, hogy mikor kell 

anyagot beadni.  

Megköszönve a tájékoztatást, Sidó Károlyné védőnőt kéri, tegye meg – ha van – szóbeli 

kiegészítését a leadott anyaghoz.  

 

Sidó Károlyné védőnő szóbeli kiegészítést nem tesz, várja a kérdéseket.  

 

Kérdést tettek fel:  Bán Balázs képviselő. 

 

Sidó Károlyné védőnő elmondja, hogy az iskolások szűrővizsgálata kínszenvedés. Erre az 

iskolai orvosi szoba lenne jó, így nem kellene egy egész osztálynak átjönni. Az iskolaorvosnak – 

dr. Ilyés Margitnak – nincs rendelője.  

 

Márok Csaba polgármester tájékoztat arról, hogy jövő tanévtől már ez a probléma megoldódhat. 

Vannak ott számítástechnikai gondok is, de ezen már dolgoznak az informatikusok. A 

legfontosabb szempont a gyerekek ellátása, az önkormányzat mindent megtesz azért, hogy 

minden oldal rendben legyen.  

Megköszöni a tájékoztatást és Hedrickné Kaló Eszter védőnőt kéri tájékoztatásra. 

 

Hedrickné Kaló Eszter védőnő szintén megemlíti szóbeli kiegészítésként az iskolai 

szűrővizsgálatot, és a védőoltási hiányt.  

 

Kérdést tettek fel:  Bán Balázs képviselő. 

 

 

Hedrickné Kaló Eszter védőnő elegendőnek látja az egy órás terhes- és csecsemő tanácsadást, 

elmondja, hogyan zajlik ez általában. 

 

Márok Csaba polgármester köszöni az egészségügyben dolgozók tájékoztatását. Dr. Kosztándi 

Molnár Éva gyermekorvost meg fogja hívni a következő ülésre, akkor lehet hozzá kérdéseket 

intézni. 

 

2.) Tájékoztató mezőfalvi civil szervezetek és szerveződések, a Mezőföldi Híd Egyesület 

tevékenységéről.  
 

 

Márok Csaba polgármester tájékoztat arról, hogy a civil szervezetek írásban beküldték 

tájékoztatójukat. Köszönti a megjelent szervezetek vezetőit, felkéri Őket, hogy – ha van – tegyék 

meg kiegészítésüket. Tájékoztat arról is, hogy az Önkéntes Tűzoltó Egyesület tekintetében 

komoly problémák vannak, az országos katasztrófavédelmi átszervezések miatt. 
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Kaltenecker Miklós az Önkéntes Tűzoltó Egyesület képviseletében elmondja, hogy írásos 

tájékoztatásukat megküldték. Szóbeli kiegészítésként ismerteti a változások a lényegét, kiemeli, 

hogy a mezőfalvi Önkéntes Tűzoltó Egyesület átvezényelhető a teljes megye területére.  
 

Márok Csaba polgármester elmondja, hogy az Önkéntes Tűzoltó Egyesület támogatása külön 

költségvetési soron szerepel, melyet esetleg – ha nem elég – kiegészítünk. Magasak a benzinárak. 

Az önkormányzat támogatja az egyesületet, meg kell azonban várni, milyen változások lesznek 

még. Gratulál Somogyi Tímea és Kaltenecker Miklós miniszteri elismerő okleveléhez.  

 

Köszönti az Asztalitenisz klub képviseletében megjelent Szabó Sándort. Elmondja, hogy eddig 

Varga Tamás volt a csapat vezetője, most Szabó Sándor vette át ezt a helyet.  A csapat jól 

működik összefogó szerepet lát el.  

 

Szabó Sándor elmondja, hogy írásos anyagukat megküldték. Két pingpongasztaluk van, de az 

egyiken egy nagy repedést van, esetleg az iskolától kölcsönkérnének egyet. Tagdíjat nem 

szednek. Hetente kedden és csütörtökön van foglalkozás, ez elég is. Szeretné, ha támogatná az 

önkormányzat a klubot.  

 

Márok Csaba polgármester megköszöni a tájékoztatást, Kis Attilát, a Mezőfalváért Egyesület 

elnökét kéri, tartsa meg tájékoztatóját. 

 

Kis Attila a Mezőfalváért Egyesület elnöke az írásos tájékoztatót kiegészíti azzal, hogy az 

egyesület aktívan részt vesz az önkormányzat programjaiban. Kiemelt programjuk az idei évben, 

hogy a villanyoszlopokon zászlók legyenek minden ünnepen. Kéri, hogy kérjen az önkormányzat 

engedélyt az áramszolgáltatótól a zászlók kihelyezésére.  

 

Márok Csaba polgármester megköszöni a tájékoztatást, kéri a Nyugdíjas Klub elnökét, tegye 

meg esetleges szóbeli kiegészítését.  

 

Kertész Ilona a Nyugdíjas Klub elnöke az írásos anyag tartalmát ismerteti, hozzátéve, hogy a 

klub tagsága minden rendezvényen részt vesz.  

 

Márok Csaba polgármester megköszöni a tájékoztatást, kéri a Sárgarózsa Nyugdíjas Klub 

elnökét, tegye meg esetleges szóbeli kiegészítését.  

 

 

Cséplő Béláné a Sárgarózsa Nyugdíjas Klub vezetője leadta az anyagot, melyen leírták, hogy 

milyen rendezvényeket tartanak.  

 

 

Márok Csaba polgármester megköszöni a tájékoztatást, és a Gazdakör képviselőjét kéri, tegye 

meg esetleges szóbeli kiegészítését.  

 

 

Feth Róbertné a Gazdakör képviseletében nem kíván szóbeli kiegészítést tenni, a beszámolót 

leadta.  

 

Márok Csaba polgármester elmondja, hogy az utak karbantartására volt pályázat, melyen 

lehetett volna indulni, de ehhez önrész, valamint 5 év fenntartási kötelezettség és vízelvezetés 

kiépítése is kellett, ez nagy teher lett volna. A környékbeli önkormányzatok sem indultak a 
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pályázaton. Pályázhattak volna a gazdák is, de az önrészt nagy terhet rótt volna rájuk, és ezt az 

önkormányzat sem tudta volna felvállalni. Maga a kiírás is nagyon szigorú volt. A gazdák minden 

évben javítanak utakat, próbálják őket rendbe tenni. Jó lenne egy gréder, ami ezt meg tudná 

csinálni. 

Megköszöni a Gazdakörnek a tájékoztatót és azt, hogy részt vesznek a falu munkájában.  

 

A Damil Horgászegyesületet kéri tartsa, meg tájékoztatóját.  

 

 

Sóki László képviselő, a Damil Horgászegyesület vezetője elmondja, hogy alapfeltételük, hogy 

legyen egy tó, ahol horgászhatnak. A kishantosi tavat bérlik az Mg. Zrt-től. Az egyesület a maga 

szórakoztatásán kívül részt vállal a község kulturális létének szervezésében, pl. a vigasságokon 

vendégül látják az embereket halászlével. Helyet adnak más civileknek a kishantosi tónál, 

tudjanak rendezvényt tartani. Ezt a továbbiakban is fenntartják. Költségeik: halasztás, a víz 

kezelése és karbantartása. Az idei év az előrejelzések szerint aszályos év lesz, vízfogató kell, 

hogy ne legyen oxigénhiányos a víz. Örömmel vesznek mindenféle támogatást.  

 

 

3.)Közbeszerzési Terv elfogadása 

 

 

Dr. Woth László címzetes főjegyző tájékoztat arról, hogy a Közbeszerzési Tervben egy 

közbeszerzési javaslat van, ez a beadott pályázatunkra alapul, ebben a csapadékvíz elvezetésének 

l00 millió Ft-os lebonyolítása szerepel. Ha újabb pályázati lehetőség nyílik, akkor azt külön fel 

kell venni.  

 

Márok Csaba polgármester elmondja, hogy külön Közbeszerzési Tervet kell elfogadni az 

önkormányzatra és külön a Polgármesteri Hivatalra, mely nullás, de akkor is el kell fogadni. Aki 

elfogadja az önkormányzat Közbeszerzési Tervét, szavazzon. 

 

A szavazáskor jelen van: 7 fő 

Szavazott: 7 fő 

Igen szavazat: 7 db 

Nem szavazat: 0 

Tartózkodás: 0 

 

A Képviselőtestület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának 

26/2012. (III. 28.) számú képviselőtestületi határozata 

 

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete Mezőfalva 

Önkormányzatának Közbeszerzési Tervét elfogadta, mely a jegyzőkönyv mellékletét 

képezi.  

 

Felelős: Márok Csaba polgármester 

Határidő: azonnal 
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Márok Csaba polgármester kéri, hogy aki elfogadja Polgármesteri Hivatal Közbeszerzési Tervét, 

szavazzon. 

A szavazáskor jelen van: 7 fő 

Szavazott: 7 fő 

Igen szavazat: 7 db 

Nem szavazat: 0 

Tartózkodás: 0 

 

A Képviselőtestület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának 

27/2012. (III. 28.) számú képviselőtestületi határozata 

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete Mezőfalva Polgármesteri 

Hivatalának Közbeszerzési Tervét elfogadta, nullás feladattal és végösszeggel.   

 

Felelős: dr. Woth László címzetes főjegyző 

Határidő: azonnal 

 

Márok Csaba polgármester felkéri dr. Woth László címzetes főjegyzőt, tartsa meg tájékoztatóját 

Magyarország Önkormányzati törvényéről.  

 

Dr. Woth László címzetes főjegyző elmondja, hogy a Parlament az eddigi Önkormányzati 

törvény helyett, megalkotta Magyarország Önkormányzati törvényét, mely  158 §-ból áll. Ez lesz 

az általunk leginkább forgatott törvény, át kell nézni mi ezzel a teendő és meg kell ismerkedni 

vele. Ez a törvény nem egyszerre, hanem 4 különböző időpontban lép hatályba. Ez után ismerteti, 

hogy a törvény melyik része mikor lép hatályba, és milyen új rendelkezéseket tartalmaz. A 

törvényt a Magyar Nemzeti Jogtárban meg lehet találni az interneten, letöltése ingyenes.  

 

Márok Csaba polgármester az ismertetőhöz hozzáteszi, hogy ami komoly változás, az, hogy az 

alapfokú oktatás kikerül a feladatkörből, azt sem tudjuk még, hogy a szabálysértési dolgok 

hogyan fognak történni. Az ehhez kapcsolódó végrehajtási rendelet még nem készültek el, a 

lényegi szabályozások nincsenek meg. Fontos még a vagyonrendelet, ezen kellene jobban 

végigmenni, de erről ma nem kell dönteni.  

 

Dr. Woth László címzetes főjegyző ismerteti a helyi közbiztonsági önkormányzati feladatokat. 

A képviselőtestület tagjainak jogai és kötelezettségei gyakorlatilag megmaradnak, új fogalom is 

van, a társult képviselőtestület.  

  

Márok Csaba polgármester elmondja, hogy a társult önkormányzatoknál nincs jegyző, ott 

hivatalvezető lesz. Társulni csak önkormányzati feladatokra lehet. Kérdés, mit tudunk megoldani, 

mire futja.  

 

Sóki László képviselő szerint meg kell tanulni együttműködni a társtelepülésekkel. 

 

Dr. Woth László címzetes főjegyző elmondja, hogy lehet olyan alpolgármestert választani, aki 

nem tagja a testületnek, de Ő nem szavazhat. Ez lehetőség arra, hogy szakembert vonjanak be a 

település irányításába.  

 

Márok Csaba polgármester kéri, hogy aki a tájékoztatót elfogadja, szavazzon. 
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A szavazáskor jelen van: 7 fő 

Szavazott: 7 fő 

Igen szavazat: 7 db 

Nem szavazat: 0 

Tartózkodás: 0 

 

A Képviselőtestület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának 

28/2012. (III. 28.) számú képviselőtestületi határozata 

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete Magyarország 

Önkormányzati Törvényéről szóló tájékoztatást elfogadta.   

 

Felelős: Márok Csaba polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Dr. Woth László címzetes főjegyző a Nemzeti Vagyonról szóló törvényhez kapcsolódóan 

tájékoztat arról, hogy mit kell javítani, melyet projektor segítségével ismertet. Ha valamit 

értékesíteni akarunk, 500 ezer Ft felett pályázatot kell kiírni, az értéket hivatalos értékbecslővel 

kell megállapíttatni, a honlapon meg kell jelentetni. Annak utána kell nézni, hogy az 

intézményeknél lévő vagyon kié, az önkormányzaté, vagy az intézményé.  

 

Márok Csaba polgármester kéri, hogy aki a Vagyonrendeletet elfogadja, név szerint szavazzon. 

 

A képviselőtestület név szerinti szavazással: 

Cseke Ottó képviselő igen, 

Bán Balázs képviselő igen,  

Masinka Csabáné képviselő igen, 

Masinkáné Baranyai Mariann képviselő igen, 

Molnárné Troppert Mária képviselő igen, 

Sóki László képviselő igen,  

Márok Csaba polgármester igen szavazatával, 7 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta: 

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata Képviselőtestületének 

 4/2012. (III. 29.) Rendelete  

Az Önkormányzat vagyonáról és vagyongazdálkodásának rendjéről  

 

Mezőfalva Önkormányzatának Képviselőtestülete a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. 

törvény 3.§(1) bekezdés 6. pontjában, 6. § (5) bekezdésében, 6. § (6) bekezdésében, 11. §(16) 

bekezdésében, 13. §(1) bekezdésében, 18. § (1) bekezdésében, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011 évi CLXXXIX törvény 107.§-ában, 109. § (4) bekezdésében, az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. Törvény 97. § (2) bekezdésében foglalt felhatalmazás 

alapján a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. Tv. 8.§ (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva e jegyzőkönyv mellékletének megfelelő rendeletet alkotta.  

 
 

 

Márok Csaba         Dr. Woth László 

polgármester                    címzetes főjegyző 
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Egyebek, bejelentések 
 

 

Márok Csaba polgármester az önkormányzat III. negyedévi költségvetési rendelet módosítását 

terjeszti elő, melyet a testület írásban megkapott. A normatív támogatás változott, a rendszeres 

szociális segély, az ápolási díj, a foglalkoztatási kompenzáció, a tűzifa támogatás, ezért van 

szükség a módosításra. Javasolja a rendeletmódosítás elfogadását, név szerint kéri a képviselők 

szavazatát. 

 

 

A képviselőtestület név szerinti szavazással: 

Cseke Ottó képviselő igen, 

Bán Balázs képviselő igen,  

Masinka Csabáné képviselő igen, 

Masinkáné Baranyai Mariann képviselő igen, 

Molnárné Troppert Mária képviselő igen, 

Sóki László képviselő igen,  

Márok Csaba polgármester igen szavazatával, 7 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta: 

 

Mezőfalva Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

5/2012. (III. 29.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat költségvetéséről szóló 2/2011. (II. 25.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 

 

Mezőfalva Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete az Államháztartásról szóló 1992. évi 

XXXVIII. törvény 65. § (1)  bekezdésében kapott felhatalmazás alapján  az Alkotmány 44/A. § 

(1) bekezdés b) és c) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

1. §.  Az önkormányzat költségvetéséről szóló 2/2011. (II. 25.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: R.) 3/A. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„ 3/A. § A képviselő-testület az önkormányzat 2011. évi költségvetésének módosított: 

 

a) tárgyévi bevételét   1.005.903 ezer Ft-ban, 

b) tárgyévi kiadását    1.149.008 ezer Ft-ban, 

c) a tárgyévi hiányt       143.105 ezer Ft-ban állapítja meg, melynek finanszírozási módja: 

előző évi pénzmaradvány 55.860 ezer Ft, fejlesztési célú hitel 81.593 ezer Ft, befektetési 

célú értékpapír eladása 5.652 ezer Ft.  

d) A költségvetés módosított főösszegét 1.153.356 ezer forintban határozza meg.” 

 

2. §. Az R. 5. § (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép, egyben a korábbi (2) bekezdés 

számozása (3) bekezdésre módosul: 

 

„(2) Az önkormányzat működési, fenntartási kiadási módosított előirányzatait a képviselőtestület 

a következők szerint határozza meg: 

 

Megnevezése:            e Ft 

- Működési kiadások módosított előirányzata összesen:  762.496 
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Ebből: 

- személyi jellegű juttatások:       383.943 

- munkaadót terhelő járulékok:                                                           94.600                                                             

- dologi jellegű kiadások:      193.328                                  - 

speciális célú támogatások:                                                              86.433                                                  

--ebből: működési célú átadás:                                                             8.957 

              szociálpolitikai juttatás:                                                        77.476 

-pénzbeli juttatás:           4.192” 

 

3.§ Az R. 6. § (2) és (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(2) Az önkormányzat módosított felújítási és felhalmozási kiadásai összesen: 386.212 Ft. 

       A felújítási és felhalmozási kiadásokból: 

- a beruházások módosított előirányzata: 297.693 ezer forint, 

- a felújítások előirányzata:                          4.564 ezer forint, 

- a fejl. célú pénzeszk.átadás előirányzata  83.955 ezer forint. 

  (3) Az önkormányzat egyéb – 5. § (1), valamint a 6. § (1) bekezdésében megállapított 

         előirányzatokba nem tartozó (hitelek, rövid lejáratú értékpapírok kiadási előirányzata; 

         a kölcsönnyújtás kiadási előirányzata; valamint a kiegyenlítő kiadások előirányzata) –  

         kiadásainak eredeti előirányzata 4.348 ezer forint, módosított előirányzata 4.648 ezer 

         forint, amely 4.348 ezer forint felhalmozási célú hiteltörlesztést és 300 ezer forint lakás- 

         építési kölcsön folyósítást tartalmaz.” 

 

4. §  Ez a rendelet kihirdetése napján lép hatályba, rendelkezéseit azonban 2011. december 31. 

napjától kell alkalmazni. 
 

 

 

 

 

Márok Csaba         Dr. Woth László 

polgármester                    címzetes főjegyző 
 

 

 

Márok Csaba polgármester tájékoztat arról, hogy tavaly decemberben a Vertikál Zrt. megkereste 

az önkormányzatot, hogy az adonyi hulladéklerakónál – ahol Mezőfalvának is van tulajdoni 

hányada – fejlesztést szeretnének. A képviselőtestület meghozta határozatát, de azóta olyan 

döntés született, hogy nem a Dunamenti Építő és Szolgáltató Kft, hanem a Vertikál Zrt. valósítja 

meg a fejlesztést. Ez egy technikai jellegű módosítás, mert a személy változott. Kéri, hogy aki 

elfogadja a Vertikál Építőipari és Kommunális Szolgáltató Zrt-vel kötendő földhasználati jogot 

létesítő megállapodás tervezetet elfogadja, szavazzon. 

 

A szavazáskor jelen van: 7 fő 

Szavazott: 7 fő 

Igen szavazat: 7 db 

Nem szavazat: 0 

Tartózkodás: 0 

 

A Képviselőtestület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
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Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának 

29/2012. (III. 28.) számú képviselőtestületi határozata 

 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete, mint az adonyi 0195/2 

hrsz-ú földterület résztulajdonosa, Kezelő Központ megépítése és üzemeltetése céljából 

földhasználati jogot létesít a Vertikál Építőipari és Kommunális Szolgáltató Zrt 

(székhelye: 8154 Polgárdi, Bocskai u. 39. Cg.: 07-10-001014, adószám: 10593581-2-

07, képviseli: Ferencz Kornél vezérigazgató) számára a határozat mellékletét képező 

megállapodásban foglaltaknak megfelelően. 

A határozat mellékletét képező Vertikál Építőipari és Kommunális Szolgáltató Zrt. –vel  

székhelye: 8154 Polgárdi, Bocskai u. 39. Cg.: 07-10-001014, adószám: 10593581-2-07, 

képviseli: Ferencz Kornél vezérigazgató) kötendő földhasználati jogot létesítő 

megállapodás tervezetet (jegyzőkönyvhöz csatolva) elfogadja és felhatalmazza a 

polgármestert a megállapodás aláírására. 

 

A képviselőtestület, mint az adonyi 0195/2 hrsz-ú földterület résztulajdonosa hozzájárul 

ahhoz, hogy az Adony, 0195/2 Hrsz-ú ingatlanon nem veszélyes hulladéklerakóra és 

csurgalékvíz tároló medencére vonatkozó, Adony Város Önkormányzata (2457 Adony, 

Kossuth L. u. 4. ) nevére szóló építési engedély (száma: 60256/2/2012) jogutódlással a 

Vertikál Zrt. (8154 Polgárdi, Bocskai u. 39.) jogutód részére kerüljön átírásra.  

 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a fenti tartalmú tulajdonosi hozzájáruló 

nyilatkozatot (írásban a jegyzőkönyvhöz csatolva) aláírja.  

 

 Felelős: Márok Csaba polgármester 

Határidő: 2012. április 15.  

 
 

Márok Csaba polgármester tájékoztat arról, hogy levélben megkereste Lázár Márta, Vörösmarty 

u. 35. sz. alatti lakos azzal, hogy Diófa utcai lakását felajánlja az önkormányzatnak megvételre. 

Javasolja a kérelem elutasítását, mivel az önkormányzat pénzügyi helyzete sajnos nem engedi 

meg, hogy házat vásároljon. 
 

A szavazáskor jelen van: 7 fő 

Szavazott: 7 fő 

Igen szavazat: 7 db 

Nem szavazat: 0 

Tartózkodás: 0 

 

A Képviselőtestület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának 

30/2012. (III. 28.) számú képviselőtestületi határozata 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete Lázár Márta mezőfalvi 

lakos Diófa utcai ingatlanát az Önkormányzat anyagi helyzetére való tekintettel nem 

tudja megvásárolni. 

 

Felelős: Márok Csaba polgármester 

Határidő: azonnal 
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Márok Csaba polgármester tájékoztat arról, hogy a csatorna-beruházás közbeszerzési 

dokumentációi jóváhagyásra kerültek az Energia Központ által. A KFF-től megkaptuk a 

mérnökre vonatkozó észrevételeket, melyet Pintérné Gyuricza Ágnes kijavított, a tanács 

elfogadta, majd visszaküldtük. Ma érkezett a kivitelező minőségbiztosítása, kedden lesz ezzel 

kapcsolatos egyeztető megbeszélés.  

 

A képviselőtestület a tájékoztatót tudomásul vette. 

 

Márok Csaba polgármester határozati javaslatot ismertet. A képviselőtestület Szervezeti és 

Működési Szabályzatának 2. sz. függelékét kell módosítani, mely az önkormányzat 

szakfeladatrendjét tartalmazza.  

 

Mivel hozzászólás, kérdés nem hangzott el, kéri, hogy aki elfogadja a határozati javaslatot, 

szavazzon.  
 

A szavazáskor jelen van: 7 fő 

Szavazott: 7 fő 

Igen szavazat: 7 db 

Nem szavazat: 0 

Tartózkodás: 0 

 

A Képviselőtestület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának 

31/2012. (III. 28.) számú képviselőtestületi határozata 
 

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a képviselőtestület 

szervezeti és működési szabályzatáról (továbbiakban: SZMSZ) szóló 10/2007. (III.23.) 

önkormányzati rendeletéhez jelen határozattal megállapított 2. sz. függeléket csatol, 

amelyben az önkormányzat szakfeladatrendjét határozza meg. 

 

A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a szakfeladatrend megállapításáról szóló 

határozatot és az SZMSZ 2. sz. függelékét a Magyar Államkincstár Fejér Megyei 

Igazgatósága – 8000 Székesfehérvár, Petőfi u. 5. – részére nyolc napon belül küldje meg.  

 

Felelős: Dr. Woth László címzetes főjegyző 

Határidő: határozathozatalt követő 8 nap 
 

Márok Csaba polgármester a Szociális, Családsegítő és Gyermekjóléti Intézmény Alapító 

Okiratának módosításáról szóló határozatot ismerteti, melyet a testület tagjai írásban megkaptak. 

A módosítás az előírásoknak megfelelően történt. Kéri, aki elfogadja, szavazzon.  
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A szavazáskor jelen van: 7 fő 

Szavazott: 7 fő 

Igen szavazat: 7 db 

Nem szavazat: 0 

Tartózkodás: 0 

 

A Képviselőtestület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának 

32/2012. (III. 28.) számú képviselőtestületi határozata 
 

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Szociális, Családsegítő 

és Gyermekjóléti Intézmény Alapító Okiratának módosításáról szóló 21/2012. (II.29.) 

számú képviselő-testületi határozatát visszavonja és a 77/1998. (XI.25.), 74/1999. 

(X.20.), 3/2001. (II.14.), 13/2008. (I.30.), 42/2009. (IV.27.) és 92/2009. (IX.28.) számú 

határozataival megállapított Alapító Okiratot az államháztartásról szóló 2011. évi 

CXCV. tv. 8. § (5) bekezdése és az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 

368/2011. (XII.31.) Korm. rendelet 5. §-a alapján  a Magyar Államkincstár által 

elvégzett bejegyzés időpontjával  az alábbiak szerint módosítja: 

 

1.  Az Alapító Okirat 5.) a) pontjában a szakfeladatok felsorolása az alábbi szakfeladattal 

egészül ki: 

 

„- 562917 Munkahelyi étkeztetés” 

 

2. Az Alapító Okirat 8.) pontja az alábbiak szerint módosul: 

 

„8.) Az intézmény gazdálkodási besorolása: önállóan működő költségvetési szerv.  

      Az intézmény pénzügyi és gazdálkodási feladatait ellátó önállóan működő és 

gazdálkodó  

      Költségvetési szerv: Mezőfalva Nagyközség Polgármesteri Hivatal. 

      Az intézmény pénzintézeti bankszámlaszáma: OTP Bank Nyrt. 11736037-

16701157” 

 

3. Az Alapító Okirat 9.) pontja az alábbiak szerint módosul:  

 

„9.) Az intézmény vezetőjének megbízási rendje: vezetője az intézményvezető, akit a 

képviselő-testület pályázat alapján határozott időre bíz meg, felette a munkáltatói 

jogokat a polgármester gyakorolja.” 

 

4. A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a módosításról szóló képviselő- testületi 

határozatot, valamint a módosítással egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratot a 

Magyar Államkincstár Fejér Megyei Igazgatósága – 8000 Székesfehérvár, Petőfi u. 5.  - 

részére nyolc napon belül küldje meg.             

 

Felelős: Dr. Woth László címzetes főjegyző 

Határidő: határozathozatalt követő 8 nap 
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Márok Csaba polgármester az Iskola Alapító Okiratának módosításáról szóló határozatot 

ismerteti, melyet a testület tagjai írásban megkaptak. A módosításban az előírásoknak 

megfelelően történt, az intézménynek önálló bankszámlája van.  Kéri, aki elfogadja, szavazzon.  

 

A szavazáskor jelen van: 7 fő 

Szavazott: 7 fő 

Igen szavazat: 7 db 

Nem szavazat: 0 

Tartózkodás: 0 

 

A Képviselőtestület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának 

33/2012. (III. 28.) számú képviselőtestületi határozata 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a 48/2007. (VII.04.), 55/2007. 
(VIII.22.), 10/2008. (I.30.), 22/2008. (II.27.), 49/2008. (V.28.), 63/2008. (VII.30.), 41/2009. 
(IV.27.), 45/2009. (V.27.), 94/2009. (IX.28.) és 56/2011. (V.25.)  számú határozataival 
megállapított Petőfi Sándor Általános Iskola, Szakiskola, Egységes Pedagógiai Szakszolgálat és 
Alapfokú Művészetoktatási Intézmény Alapító Okiratát az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. tv. 8. § (5) bekezdése, az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. 
(XII.31.) Korm. rendelet 5. §-a és a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. tv. 37. § (5) bekezdése 
alapján a Magyar Államkincstár által elvégzett bejegyzés időpontjával az alábbiak szerint 
módosítja: 
 

1.  Az Alapító Okirat 5. pontjában a „A költségvetési szerv típusa funkció szerint: Önállóan 

működő költségvetési szerv.” szövegrész helyébe az alábbi szöveg lép: 

 

„5. Az intézmény gazdálkodási besorolása: önállóan működő költségvetési szerv.” 

 

2. Az Alapító Okirat 7. pontja az alábbiak szerint módosul: 

 

„7. Az intézmény jogállása: Önálló jogi személy, önállóan működő, költségvetési előirányzatai  

felett részjogkörrel – önálló bérgazdálkodói jogkörrel – rendelkező önkormányzati      

költségvetési szerv.  

Az intézmény pénzügyi és gazdálkodási feladatait ellátó önállóan működő  és gazdálkodó      

költségvetési szerv: Mezőfalva Nagyközség Polgármesteri Hivatal. 

Az intézmény pénzintézeti bankszámlaszáma: 11736037-16701346” 

 

3. Az Alaptó Okirat 9.3 - 9.6. pontjai az alábbiak szerint módosulnak: 

 

„9.3. Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése,       852012 

        oktatása (1-4. évfolyam) 

        A sajátos nevelési igényű és halmozottan hátrányos helyzetű tanulók nevelése, 

        oktatása  integráltan történik. 

 

 9.4. Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése,        852022 

        oktatása (5-8. évfolyam) 

        A sajátos nevelési igényű és halmozottan hátrányos helyzetű tanulók nevelése,  

       oktatása  integráltan történik. 
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- testi fogyatékos gyermekek és tanulók 

- érzékszervi fogyatékosok közül: gyengénlátó, nagyothalló gyermekek és tanulók 

- értelmi fogyatékos tanulók: enyhe, középsúlyos és súlyos értelmi fogyatékos gyermekek és 

tanulók egyaránt 

- beszédfogyatékos gyermekek és tanulók  

- autista gyermekek és tanulók 

- halmozottan fogyatékos gyermekek és tanulók 

- súlyosan, halmozottan fogyatékos gyermekek és tanulók  

- a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének tartós és súlyos, vagy súlyos 

rendellenessége miatt sajátos nevelési igényű gyermekek és tanulók 

 

9.5. Nemzetiségi tanulók nappali rendszerű általános iskolai nevelése, oktatása        852013 

      (1-4. évfolyam) 

 

9.6. Nemzetiségi tanulók nappali rendszerű általános iskolai nevelése, oktatása        852023 

       (5-8. évfolyam)” 

 

4. Az Alapító Okirat 9.12. pontja az alábbiak szerint módosul: 

 

„9.12. Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű szakiskolai oktatása           853132 

          (9-10. évfolyam)  

         A sajátos nevelési igényű és halmozottan hátrányos helyzetű tanulók  oktatása 

         integráltan történik. 

- testi fogyatékos gyermekek és tanulók 

- érzékszervi fogyatékosok közül: gyengénlátó, nagyothalló gyermekek és tanulók 

- értelmi fogyatékos tanulók: enyhe, középsúlyos és súlyos értelmi fogyatékos gyermekek és 

tanulók egyaránt 

- beszédfogyatékos gyermekek és tanulók  

- autista gyermekek és tanulók 

- halmozottan fogyatékos gyermekek és tanulók 

- súlyosan, halmozottan fogyatékos gyermekek és tanulók  

- a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének tartós és súlyos, vagy súlyos 

rendellenessége miatt sajátos nevelési igényű gyermekek és tanulók” 

 

5. Az Alapító Okirat 9.15. pontja az alábbiak szerint módosul: 

 

„9.15. Nemzetiségi tanulók napközi otthoni nevelése  855913” 

 

6. Az Alapító Okirat 9.18. pontja az alábbiak szerint módosul: 

 

„9.18. Munkahelyi étkeztetés 562917” 

 

7. A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a módosításról szóló képviselő-testületi 

határozatot, valamint a módosítással egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratot a Magyar 

Államkincstár Fejér Megyei Igazgatósága  - 8000 Székesfehérvár, Petőfi u. 5. – részére nyolc 

napon belül küldje meg. 

 

Felelős: Dr. Woth László címzetes főjegyző 

Határidő: határozathozatalt követő 8 nap 
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Márok Csaba polgármester az Óvoda Alapító Okiratának módosításáról szóló határozatot 

ismerteti, melyet megkaptak írásban, mely szintén az előírásoknak megfelelően lett módosítva. 

Kéri, aki elfogadja, szavazzon.  

 

A szavazáskor jelen van: 7 fő 

Szavazott: 7 fő 

Igen szavazat: 7 db 

Nem szavazat: 0 

Tartózkodás: 0 

 

A Képviselőtestület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának 

34/2012. (III. 28.) számú képviselőtestületi határozata 
 

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a 49/2007. (VII.4.), 9/2008. 
(I.30.), 64/2008. (VII.30.), 40/2009. (IV.27.), 46/2009. (V.27.), 93/2009. (IX.28.), 114/2009. 
(X.28.) és 57/2011. (V.25.) számú határozataival megállapított Tündérkert Óvoda Alapító 
Okiratát az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. tv. 8. § (5) bekezdése, az 
államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.31.) Korm. rendelet 5. 
§-a és a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. tv. 37. § (5) bekezdése alapján a Magyar 
Államkincstár által elvégzett bejegyzés időpontjával az alábbiak szerint módosítja: 
 

1. Az Alapító Okirat 5. pontjában a „A költségvetési szerv típusa funkció szerint. Önállóan 

működő költségvetési szerv” szövegrész helyébe az alábbi szöveg lép: 

 

„5. Az intézmény gazdálkodási besorolása: önállóan működő költségvetési szerv.” 

 

2.  Az Alapító Okirat 7. pontja az alábbiak szerint módosul: 

„7. Az intézmény jogállása: Önálló jogi személy, önállóan működő, költségvetési 

előirányzatai  

felett részjogkörrel – önálló bérgazdálkodói jogkörrel – rendelkező önkormányzati      

költségvetési szerv.  

 

Az intézmény pénzügyi és gazdálkodási feladatait ellátó önállóan működő és gazdálkodó 

költségvetési szerv: Mezőfalva Nagyközség Polgármesteri Hivatal. 

Az intézmény pénzintézeti bankszámlaszáma: 11736037-16701353” 

 

3. Az Alapító Okirat 9.4. pontja az alábbiak szerint módosul: 

 

„9.4. Munkahelyi étkeztetés 562917” 

 

4. A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a módosításról szóló képviselő-testületi 

határozatot, valamint a módosítással egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratot a Magyar 

Államkincstár Fejér Megyei Igazgatósága - 8000 Székesfehérvár, Petőfi u. 5. – részére nyolc 

napon belül küldje meg. 

 

Felelős: Dr. Woth László címzetes főjegyző 

Határidő: határozathozatalt követő 8 nap 
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Márok Csaba polgármester előterjesztést ismertet, amelyet a Daruszentmiklós Község 

Önkormányzata által megvalósítandó óvoda-felújítási pályázat benyújtására adott be 

Daruszentmiklós, képviselőtestületük döntése alapján. Az előterjesztésben Daruszentmiklós 

Község Önkormányzatának képviselőtestülete felkéri Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának 

képviselőtestületét, hogy a pályázatot Gesztorként nyújtsa be, erre készítettek egy határozati 

javaslatot. Kéri, hogy aki a határozati javaslatot elfogadja, szavazzon. 

 

A szavazáskor jelen van: 7 fő 

Szavazott: 7 fő 

Igen szavazat: 7 db 

Nem szavazat: 0 

Tartózkodás: 0 

 

A Képviselőtestület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának 

35/2012. (III. 28.) számú képviselőtestületi határozata 

 

1. Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a Mezőfalva 

– Hantos - Daruszentmiklós Közös Közoktatási Társulás székhely önkormányzat 

testülete az önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztésekhez kapcsolódó 

támogatások igénybevételének részletes szabályairól szóló 4/2012. (III.1.) BM. 

rendelet alapján pályázati szándékát fejezi ki a 2. § szerint a Szederinda Tagóvoda 

(2423. Daruszentmiklós, Daru sor 1/a.) épületének felújítása, fűtéskorszerűsítés, 

nyílászárócsere, hőszigetelés elvégzésére.  

 

2. A beruházás összege bruttó 30.290.961 Ft, a pályázható maximális összeg 

30.000.000 Ft, az önrész összege az 1. pont szerinti jogszabály 1. § (5) bekezdés a) 

pontja szerint 90.0 %, azaz 27.261.865 Ft. Az önrész összegét, és a pályázat 

megvalósítása során felmerülő kiadások fedezetét a Képviselőtestület 

Daruszentmiklós Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 55/2012. (III.26.) 

ÖKT. számú határozata 4. pontja alapján a költségvetésében biztosítja. 

 

3. A Képviselőtestület a támogatásból megvalósuló építéssel járó beruházás 

megvalósítása során a támogatási összeg legalább 5.0 %-ának mértékéig határozott 

idejű közfoglalkoztatási jogviszony keretében közfoglalkoztatottak 

foglalkoztatását Daruszentmiklós Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

55/2012. (III.26.) ÖKT. számú határozata 3. pontja alapján vállalja. 

 

4. A Képviselőtestület felkéri a polgármestert, hogy gondoskodjon az 1.pont szerinti 

pályázat határidőre történő benyújtásáról. 

 

 Felelős: Márok Csaba polgármester 

 Határidő: 2012. április 2. 
 

Márok Csaba polgármester a civil szervezetek támogatásának odaítélésével folytatja az ülést, 

melyre készült egy javaslat. A táblázatban szerepel az előző évben kapott támogatás összege, és  - 

ahol jelöltek meg – ott az idei évre kért összeg. 
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A képviselőtestület tagjai javaslata alapján Márok Csaba polgármester javítja a táblázatban az 

elosztásra szánt összegeket. A javítás után a táblázatban szereplő összegeket javasolja elfogadni. 

 

 

A szavazáskor jelen van: 7 fő 

Szavazott: 7 fő 

Igen szavazat: 7 db 

Nem szavazat: 0 

Tartózkodás: 0 

 

 

A Képviselőtestület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

 

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának 

36/2012. (III. 28.) számú képviselőtestületi határozata 

 

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete az önkormányzat 

költségvetésében a mezőfalvi Civil szervezetek részére elkülönített összegből az alábbi 

támogatást nyújtja: 

 

 

Mezőfalvi Nyugdíjasklub                                                         130.000     Ft  

Sárga Rózsa Nyugdíjasklub                                                      130.000     Ft  

Mezőfalvi Női Kar                                                                      90.000     Ft  

Mezőfalvi Nagycsaládosok Egyesülete                                    100.000     Ft  

Mezőfolt                                                                                      90.000    Ft  

Birkózó Szakosztály                                                                    50.000    Ft                   

Asztalitenisz / Póker Klub                                                           50.000    Ft              

Mezőfalváért Egyesület                                                               60.000    Ft          

Mezőfalvi Néptánccsoport                                         100.000     Ft  

Damil Horgászegyesület                                                             60.000     Ft           

Mezőfalvi Lovas Egylet                                 50.000     Ft 

            Mozgáskorlátozottak és Fogyatékkal Élők Klubja                     30.000     Ft 

 Mozgássérültek és Fogyatékkal Élők Klubja és Csoportja       30.000    Ft 

 

Felelős: Márok Csaba polgármester 

Határidő: 2012. május 31.  
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Márok Csaba polgármester ismerteti a képviselőtestülettel, hogy a dunaújvárosi Kereskedelmi 

és Iparkamara azzal a kéréssel fordult önkormányzatunkhoz, hogy legyünk segítségükre a 

közrend és a közbiztonság megerősítése érdekében tett kezdeményezésünkben, mellyel egymillió 

Ft támogatást kívánnak adni olyan informatikai eszközök beszerzésében, melyek a rendőrség 

munkáját segíthetik. Ők ezt az összeget önkormányzatunk részére biztosítják és az a kérésük, 

hogy ezért az összegért olyan informatikai eszközöket vásároljunk, melyeket a rendőrség 

hasznosítani tud, és ezt adjuk át a rendőrség részére, térítésmentesen. Javasolja, hogy teljesítsük a 

kérést. 

 

A szavazáskor jelen van: 7 fő 

Szavazott: 7 fő 

Igen szavazat: 7 db 

Nem szavazat: 0 

Tartózkodás: 0 

 

A Képviselőtestület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának 

37/2012. (III. 28.) számú képviselőtestületi határozata 

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete a Dunaújvárosi 

Kereskedelmi és Iparkamara Elnöksége által felajánlott egymillió forint támogatást 

átveszi, a támogatási összegből a Dunaújvárosi Rendőrkapitányság igénye szerinti 

informatikai eszközöket megvásárolja és azokat térítés mentesen a rendőrség részére 

átadja. A beszerzésekről és azok pontos elszámolásáról a képviselőtestület mind a 

Dunaújvárosi Kereskedelmi és Iparkamara, mind a Dunaújvárosi Rendőrkapitányság 

részére elszámolást küld.  

 

Határidő: 2012. június 30  

Felelős: Márok Csaba polgármester 

 

Bán Balázs képviselő a hantosi iskola létszámának ügyéről, és az idősek otthonáról és a 

mezofalva.hu e-mail címek használatáról kérdezi a polgármestert. 

 

Márok Csaba polgármester elmondja, hogy a hantosiaknál nincs gond a létszámokkal. Ma 

döntenek arról, hogy mit szeretnének az iskolájukkal, azt még nem tudjuk, hogy mi lesz a 

társulási szerződéssel, fel kell-e mondani. Az idősek otthonával kapcsolatban az a helyzet, hogy 

állami normatívát nem fognak kapni, így azonban nagyon drága lesz, nem fogják tudni 

megfizetni.  

 

Más megtárgyalandó ügy nem lévén az ülést bezárja.  

 

K.m.f. 

 

 

 

Dr. Woth László                   Márok Csaba  

címzetes aljegyző                               polgármester 
 


